

損 益 計 算 書

自平成29年4月1日  
至平成30年3月31日

科 目	金 額	円
【純 売 上 高】		
事業収入	68,054,951	
助成金補助金収入	9,999,998	
その他事業収入	12,617,932	90,672,881
【売 上 原 価】		
商品仕入高	262,598	
合 計	( 262,598)	262,598
売上総利益		( 90,410,283)
【販売費及び一般管理費】		80,036,382
営業利益		( 10,373,901)
【営業外収益】		
受取利息	120	
受取配当金	2,000	
雑収入	1,341,984	1,344,104
【営業外費用】		
支払利息	156,330	156,330
経常利益		( 11,561,675)
税引前当期純利益		( 11,561,675)
法人税、住民税及び事業税		2,454,300
当期純利益		( 9,107,375)

貸借対照表

(平成 30年 3月 31日)

(単位 : 円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部		負債の部	
流動資産		流動負債	
現金及び預金	19,633,965	未払金	388,496
預金	19,633,965	未払費用	5,639,572
普通預金	19,633,965	未払法人税等	2,454,300
売掛金	10,566,940	預り金	286,113
前払費用	276,200	流動負債合計	8,768,481
流動資産合計	30,477,105	固定負債	
固定資産		長期借入金	13,883,775
有形固定資産		固定負債合計	13,883,775
建物附属設備	1,803,600	負債合計	22,652,256
機械及び装置	410,400	純資産の部	
車両運搬具	4,595,600	株主資本	
工具、器具及び備品	635,000	資本金	3,000,000
減価償却累計額	△5,363,972	利益剰余金	
有形固定資産合計	2,080,628	その他利益剰余金	
投資その他の資産		繰越利益剰余金	7,371,402
出資金	50,000	利益剰余金合計	7,371,402
リサイクル預託金	13,140	株主資本合計	10,371,402
その他	102,785		
前各号に掲げられるものの外、流動資 産、有形固定資産、無形固定資産又は 繰延資産に属するもの以外の長期資産			
敷金	300,000		
固定資産合計	2,546,553	純資産合計	10,371,402
資産合計	33,023,658	負債及び純資産合計	33,023,658